ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
РЕКВИЗИТЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ!
Директору ООО «ОтК»
Л.А. Гайкаловой
ЗАЯВКА.

Просим Вас провести обучение на договорной основе по следующим программам:

· основная программа профессионального обучения (подготовка, переподготовка,  повышение квалификации) рабочих и служащих по профессии
· общеобразовательная (общеразвивающая) программа дополнительного образования
· программа дополнительного профессионального образования (повышение квалификации, профессиональная переподготовка)
(выбрать нужное)

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Год рождения
	Образование
	Профессия до обучения (для рабочих профессий), разряд
	Должность (для ИТР)
	Наименование программы (согласно перечню образовательных услуг; для рабочих профессий указать  предполагаемый разряд)

[bookmark: _GoBack]Прошу заключить договор оказания образовательных услуг. Оплату гарантируем.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, правилами приема обучающихся, правилами оказания  платных образовательных услуг, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, положением о промежуточной и итоговой аттестации, положением об организации образовательного процесса и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности , размещёнными на официальном сайте  ООО «ОтК» в сети  «Интернет» http://ssbt23.ru/otdel-obrazovaniya-dpo/-ознакомлены

_______________________________                      ______________________________                                 ________________________________
               (должность руководителя)                                                                 (подпись)                                                                                                (инициалы, фамилия)
М.П.

Контактный телефон, Ф.И.О (полностью), должность исполнителя_________________________________________________